
横河煤矿王因镇采煤塌陷地检测评价报告编制、岩移参数及岩移观测报告编制竞争性磋商

项目成交公告

一、采购项目名称：横河煤矿王因镇采煤塌陷地检测评价报告编制、岩移参数及岩移观测报告

编制竞争性磋商项目

二、采购项目编号：SDSR-2025-FW011

三、采购公告发出日期：2025年4月16日

四、成交日期：2025年4月27日

五、采购方式：竞争性磋商

六、预成交情况：

包号
预成交供应商

名称
预成交供应商地址 成交金额

横河煤矿王因镇采煤塌陷地检测评

价报告编制(A包)

济宁市瀚致恒勘

察测绘有限公司

济宁市兖州区龙桥

街道瑞士小镇2号
173000.00元

横河煤矿岩移参数及岩移观测报告

编制（B包）

山东四维中图勘

测设计有限公司

济宁市高新区洸河

街道金宇路18号
180000.00元

七、磋商小组成员名单：班艳丽、贾萍、李长海

八、磋商小组成员评审结果：

横河煤矿王因镇采煤塌陷地检测评价报告编制(A包)

序号 供应商名称 最终报价（元） 得分（分）

1 济宁市瀚致恒勘察测绘有限公司 173000.00 81.67

2 山东精卓慧海测绘工程有限公司 180000.00 79.33

3 山东方圆测绘有限公司 178000.00 73.16



岩移参数及岩移观测报告编制(B包)

九、联系方式

采 购 人：山东宏河控股集团有限公司横河煤矿 地 址：山东省济宁市邹城市太平镇横

河村

联 系 人： 潘斌 联系电话：13792339040

代理机构：山东晟睿项目管理有限公司 地 址：邹城市齐鲁时代 SOHO1009 室

联 系 人： 程学丽 联系电话：13563765897

发布人：山东宏河控股集团有限公司横河煤矿

山东晟睿项目管理有限公司

发布时间： 2025年4月27日

序号 供应商名称 最终报价（元） 得分（分）

1 山东四维中图勘测设计有限公司 180000.00 87.67

2 济宁鼎晨测绘有限公司 188000.00 70.82

3 山东方圆测绘有限公司 185000.00 69.36


